ASSEGNAZIONE A

Time stamp

Ordine . Numero di Data . . . Codice Fiscale . Contributo Progressivo
) Numero istanza (data e ora di Ragione Sociale Comune Indice S .
Istruttoria protocollo | Protocollo . Impresa richiesto Contributo
trasmissione)
19-FEB-19
1 55/2018/EE 47364 08/03/2019 11:55:11.647 TARKETT S.P.A. 00777540550 NARNI (TR) 2,2878 | € 23.039,81 € 23.039,81
2 17/2018/EE 47430 08/03/2019 1281553234 ACQUE MINERALI D'ITALIA S.P.A. 04848000156 |SAN GEMINI (TR)| 1,3487 |€ 286.677,98| € 309.717,79
3 25/2018/EE 47431 08/03/2019 éslg%?;g? ASM TERNI S.P.A. 00693630550 TERNI(TR) 0,8788 | €22.688,99 | € 332.406,78
4 36/2018/EE 47432 08/03/2019 Oggsgigégs ACCIAI SPECIALI TERNI S.P.A. 00715760559 TERNI(TR) 0,7231 | € 447.227,40| €779.634,18
19-FEB-19 FITNESS PER TERNI SOCIETA' SPORTIVA
5 41/2018/EE 47433 08/03/2019 A, DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA’ 01472640554 TERNI(TR) 0,6457 | €92.905,45 | €872.539,63
10:10:26,284
LIMITATA
6 46/2018/EE 47434 08/03/2019 19-FEB-19 FUCINE UMBRE-TERNI SOC. AR.L. 00051220556 TERNI(TR) 0,5350 | € 155.923,35]| € 1.028.462,98

11:00:14,961




ASSEGNAZIONE B

Ordine Numero Numero di Data UL stamp. . . Codice Fiscale . Contributo Progressivo
Istruttoria istanza protocollo Protocollo (data_e o.ra el ELCOSTEL Impresa Comune [odice richiesto Contributo
trasmissione)
1 47/2018/EE 46527 07/03/2019 19-FEB-19 11:01:50,749 SO.GE.SI. S.P.A. 01305330548 | PERUGIA(PG) 3,56338 €101.086,13 | € 101.086,13
2 12/2018/EE 46461 07/03/2019 18-FEB-19 11:41:01,037 T2D S.P.A. 04472680232 TODI(PG) 3,1415 €149.134,64 | € 250.220,77
3 49/2018/EE 46531 07/03/2019 19-FEB-19 11:13:24,735 S.IT.EM.-S.P.A. 00284130549 TREVI(PG) 1,0406 €50.057,10 €300.277,87
4 56/2018/EE 46545 07/03/2019 19-FEB-19 12:08:48,009 EULAB S.N.C. DI PECETTI & C. 00601350549 | PERUGIA(PG) 0,9004 €39.981,71 € 340.259,58
5 26/2018/EE 46495 07/03/2019 19-FEB-19 09:09:48,338 OMYA SPA 04241100157 NOCEI(?';AGL)JMBRA 0,8229 € 65.347,76 € 405.607,34
6 07/2018/EE 46448 07/03/2019 16-FEB-19 17:46:15,996 GOLDEN g;?(SI:FEIASNiSE g,l RINALDI 01577040544 | SPOLETO (PG) 0,7643 €33.174,31 € 438.781,65
7 29/2018/EE 46486 07/03/2019 18-FEB-19 21:27:39,216 CONCETTI S.P.A. 00402270540 UMBQSZESG) 0,7599 €167.563,84 | € 606.345,49
8 37/2018/EE 46503 07/03/2019 19-FEB-19 09:55:10,257 RI??F?JI\CI);L\NI?,IILﬁ'iclillzI\-/IrGﬁFA 00214060543 SPELLO(PG) 0,7334 €52.800,00 € 659.145,49
9 42/2018/EE 46520 07/03/2019 19-FEB-19 10:29:45,848 MOVIMAC S.R.L. 02007820547 UMBQSZESG) 0,6569 € 25.454,12 €684.599,61
10 35/2018/EE 46499 07/03/2019 19-FEB-19 09:30:49,090 FA.RO.PLAST - S.R.L. 00509570545 | CORCIANO(PG) 0,6525 €124.950,00 | € 809.549,61
11 31/2018/EE 46491 07/03/2019 18-FEB-19 23:13:03,669 TEREX ITALIA S.R.L. 01905801203 |UMBERTIDE(PG)| 0,6503 €70.770,00 €880.319,61
12 43/2018/EE 46521 07/03/2019 19-FEB-19 10:34:46,521 CIANCALEONI S.R.L. 00261620546 SPELLO(PG) 0,6479 € 80.000,00 €960.319,61
13 10/2018/EE 46453 07/03/2019 18-FEB-19 09:51:12,004 SALIS - S.R.L. 01433290549 | PERUGIA(PG) 0,6419 € 28.301,50 €988.621,11
14 34/2018/EE 46500 07/03/2019 19-FEB-19 09:30:54,179 ARROW SPECIAL PARTS S.P.A. 01512120542 GIUS?ﬁ\l’\(ID(PG) 0,6387 €78.359,20 | €1.066.980,31
15 50/2018/EE 46530 07/03/2019 19-FEB-19 11:13:02,186 LEGATORIA Usl‘,\{ll'ill?:ﬁl\?OA;CDl PICCHIETTI 01793720549 UMBQSZESG) 0,6338 € 112.050,00 | €1.179.030,31
16 45/2018/EE 46523 07/03/2019 19-FEB-19 11:01:23,354 | BORGHI UMBRI S.R.L. 01675080541 |UMBERTIDE(PG)| 0,6302 €76.378,39 | €1.255.408,70
17 18/2018/EE 46469 07/03/2019 18-FEB-19 16:11:58,933 TERMOTIBERINA S.R.L. 02603990546 CAg'II:II-ETL'?_'OD(::’G) 0,6259 €30.243,50 | €1.285.652,20
18 23/2018/EE 46475 07/03/2019 18-FEB-19 17:52:34,423 LAVANDERIA BARBETTI S.R.L. 00665360541 GUBBIO(PG) 0,6166 €79.387,50 | €1.365.039,70
19 39/2018/EE 46507 07/03/2019 19-FEB-19 10:00:03,736 ECO TECiME:\IIE(r;\JI'IIEIAEEQI\Il?GLE SERVIZI 02028900542 | PERUGIA(PG) 0,6113 €28.425,00 | €1.393.464,70
20 13/2018/EE 46463 07/03/2019 18-FEB-19 12:18:51,912 OFFICINE ('\(A)E'\CA:%A)NSICF\L—T GALLETTI 00169400546 | PERUGIA(PG) 0,6102 €21.584,73 | €1.415.049,43
21 09/2018/EE 46456 07/03/2019 18-FEB-19 09:54:52,730 COMMA S.R.L. 02169600547 | MAGIONE(PG) 0,6074 €97.500,00 | €1.512.549,43




22 19/2018/EE 46518 07/03/2019 19-FEB-19 10:21:16,716 PAC 2000 A SOCIETA' COOPERATIVA | 00163040546 | PERUGIA(PG) | 0,5963 | €58.763,10 | €1.571.312,53

23 44/2018/EE 46547 07/03/2019 19-FEB-19 13:01:44,785 UMBRAPLAST S.R.L. 02156630549 GIU;&'\(‘) (pG) | 05933 | €5000013 | €1621.312,66
N LARTE DEL COTTO DI BARTOCCINI CASTEL

24 02/2018/EE 46412 07/03/2019 11-FEB-19 14:40:06,453 FEDERICO 01306290550 | \ s Cppporry | 05890 | €121.856,02 | €1.743.168,68

25 14/2018/EE 46465 07/03/2019 18-FEB-19 12:59:21,365 FOTOGRETTA S.R.L. 11318241004 | SPOLETO (PG) | 0,5823 | €46.200,00 | € 1.789.368,68
N VILLAGE SOCIETA’ SPORTIVA

26 21/2018/EE 46472 07/03/2019 18-FEB-19 17:10:58,607 DILETTANTISTICA S RL. 02965060540 TODI(PG) 05776 | €57.260,29 | € 1.846.628,97

27 22/2018/EE 46476 07/03/2019 18-FEB-19 17:54:17,64 VITALI LUIGI S.R.L. 00598450542 | FOLIGNO(PG) | 05734 | €49.324,33 | €1.895.953,30
o CITTA DELLA

28 03/2018/EE 46440 07/03/2019 15-FEB-19 10:32:06,368 HOLIDAY DEPILATORI S.R.L. 01082230523 PIEVE (PG) 0,5733 | €45.000,00 | €1.940.953,30

29 28/2018/EE 46484 07/03/2019 18-FEB-19 19:56:26,010 NOVELLA CONFEZIONI S.R.L. 02558930547 UJ‘Q:ZEQG) 05732 | €46.890,82 | €1.987.844,12

30 52/2018/EE 46540 07/03/2019 19-FEB-19 11:32:18,443 CAE ELETTRONICA S.R.L. 02917310548 TODI(PG) 0,5705 | €25.292,04 | €2.013.136,16

31 11/2018/EE 46458 07/03/2019 18-FEB-19 10:56:45,376 TPG GUBBIOTTI S.R.L. 03542120542 | FOLIGNO(PG) | 05570 | €25.530,00 | € 2.038.666,16

32 24/2018/EE 46478 07/03/2019 18-FEB-19 18:18:45,086 PROMATEC S.R.L. 03046910547 |UMBERTIDE(PG)| 0,5359 | €70.000,00 | € 2.108.666,16

33 06/2018/EE 46445 07/03/2019 16-FEB-19 11:10:28,172 TGT SR.L. 03418750547 TREVI(PG) 0,5343 | €75.940,29 | €2.184.606,45

UNIONE TIPOGRAFICA FOLIGNATE DI
34 05/2018/EE 46443 07/03/2019 15-FEB-19 16:02:45,292 RENZINI VINCENZO & SAVERI 01159860541 | FOLIGNO(PG) | 05309 | €25.450,00 | €2.210.056,45
MASSIMILIANO S.N.C.

35 48/2018/EE 46535 07/03/2019 19-FEB-19 11:13:34,607 SOLFER COMPONENTI S.R.L. 00162700546 |UMBERTIDE(PG)| 0,5230 | € 156.609,60 | € 2.366.666,05

36 20/2018/EE 46471 07/03/2019 18-FEB-19 16:58:51,969 BRUNELLO CUCINELLI S.P.A. 01886120540 | MAGIONE(PG) | 0,5157 | €60.034,80 | € 2.426.700,85

37 33/2018/EE 46497 07/03/2019 19-FEB-19 09:27:35,310 4B S.R.L. 03015960549 | PERUGIA(PG) | 05145 | €25.079,96 | €2.451.780,81
- ANTICO BORGO UMBRO S.N.C. DI

38 27/2018/EE 46481 07/03/2019 18-FEB-19 19:01:03,567 LOCCHI R., SPORTOLETTI F. & C. 02508940547 | CORCIANO(PG) | 10,4947 | €51.136,50 | €2.502.917,31

39 51/2018/EE 46537 07/03/2019 19-FEB-19 11:27:20,851 VETRERIA CIRI S.R.L. 03355470547 RI$:EJI'§|L‘G) 0,4750 | €110.500,00 | € 2.613.417,31
N TRE ESSEVU DI VINTI BARBARA, BASTIA

40 54/2018/EE 46543 07/03/2019 19-FEB-19 11:49:53,964 DANIELA E ORIETTA S N.C. 02403130541 | ey by 0,4652 | €37.207,50 | €2.650.624,81

41 38/2018/EE 46515 07/03/2019 19-FEB-19 10:13:43,901 AUTOCENTRI GIUSTOZZI S.R.L. 02737170544 | PERUGIA(PG) | 0,4476 | €113.662,88 | € 2.764.287,69
. CASTIGLIONE

42 32/2018/EE 46494 07/03/2019 19-FEB-19 09:05:58,261 EHT ITALIA S.R.L. 01992900546 | o° \Copey | 04400 | €27.68400 | €2.791.971,69

GIANO
43 53/2018/EE 46541 07/03/2019 19-FEB-19 11:40:32,168 SOLONI FILIPPO 00582290540 | DELL'UMBRIA | 0,4198 | €25.666,90 | €2.817.638,59
(PG)
44 04/2018/EE 46441 07/03/2019 15-FEB-19 14:58:25,426 CARROZZERIA CHIANELLA S.R.L. 03115280541 | TORGIANO(PG) | 0,4020 | €33.760,00 | € 2.851.398,59




45

40/2018/EE

46511

07/03/2019

19-FEB-19 10:01:49,854

RESIDENZA ALZHEIMER NON TI
SCORDAR DI ME- SOCIETA’ A
RESPONSABILITA’ LIMITATA IN SIGLA
RESIDENZA ALZHEIMER NON TI
SCORDAR DI ME

01475960553

CASTEL
GIORGIO(TR)

0,4017

€ 18.820,67

€ 2.870.219,26




